Сроки проведения: 19-20 февраля 2026 г.  

2. Награждение победителей и призеров: 

Кубки: 6 шт. х 2 600,0 руб.= 15 600,0 руб. 

Медали: 24 шт. х 200,0 руб. = 4 800,0 руб. 

Грамоты: 30 шт х 200,0 руб.= 6 000,0 руб. 

Итого: 26 400,0 руб.  

(Двадцать шесть тысяч четыреста рублей 00 копеек)